
 

 

UCHWAŁA NR VIII/44/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet za pełnienie funkcji sołtysa w Gminie Płoty 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę wynikającą z pełnienia funkcji sołtysa w gminie Płoty w wysokości 

600,00 zł. 

§ 2. Ustala się termin wypłaty diety do 10 dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym powstało prawo 

do diety. 

§ 3. W przypadku rozpoczęcia, zakończenia lub zaistnienia innych okoliczności uniemożliwiających 

pełnienie funkcji sołtysa, uprawnionemu wypłaca się część diety, proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/161/2020 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet za pełnienie funkcji sołtysa w Gminie Płoty 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Wojsznis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2024 r.

Poz. 5151


		2024-11-07T13:10:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




